
s -2q ffi#3

Smlouva o spolupráci
uzavřená podle s 1746 odst. 2. zákona ď. aspo\zsb., občanský zákoník, vplatném znění

Smluvní strany:

Vodovody_a kanalizace pardubice, a.s.se sídlem Pardubice _ Zelené piáoňc'ti, Teptého 2a14,53o 02lC: 60í08631

;3ffiT,1':ri:"J;3"'m 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

zastoupena lng. Františkem Masařem, ředitelem společnosti
(dále jen,,objednatel,)

Leoš Malina
dat. nar. 16.2. 1g7g
P1ttql.Brožíkova 435, 530 09 Pardubice
lC:68471827

(dále jen,,Poskytovatet,,)

(objednatel a Poskytovatel dále společně označovánijen jako ,,Smluvní strany,,a jednotlivě též jen jako 
"Smluvnilirana,,;

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLoUVU o sPoLUPRÁcl
(dále jen ,,Smlouva,,)

VZHLEDEM K TOMU,ŽE:

A' objednatelje společnostíplatně založenou a existující podle fuského právníhořádu, jejímŽ hlavnÍm prboňetem podnikánÍ je provozováni vodovodů akanalizací pro veřejnoir potřebu. oo;eonáier ňa zájem o administraci aporadensfu1 Pr9 dotační podporu 
-.uópiry.n óroiéiiů. ňrň.á' k qýšeuvedenému sí objednatel ireJe využívat šlúzán Fosrytovatele dle podmínekuvedených níŽe v této smlouvé.

B' Poskytovatel je. osobou. poskytující poradenstvÍ mimo jiné v oblastiprovozování vodovodů a kanatizácí 
-Po.Lúó'"iár má zá!em, za poďmínekuvedených níže v této smtouvě, vyuŽít *ue inanšii.a..zkušenosti pio potřebyobjednatele v souvislosti s ;errá' poo n iraieĚrlirň i ártioit"rn i.

a

I



1. Touto Smlouvou se Poskytorl atel zavazuje poskytovat objednateli sluŽby 'v

rozsahu, ,pt"oňň" á p'oo'nin"r aar" uíeáenyóh a objednatel se zavazu'

poskytovat do#ilůioú sóueinnori 
"r"platit 

za poskytování sluŽeb sjednanou

odměnu.

2. Na základě této smlouvy se Poskytov atelzavazuje poskytovat obiednatelityto

sluŽby:
a)Vyhledávánídotačníchtitulů,zaii!t!1|administrativnÍchzáleŽitostí
b) PřiprŇáá Řoňi'ora dotačnlch P|oiekt1t.

c) pripravá á rónt'or" plánu investic a plánu oprav

(dále jen ,,Služby")

t.

Předmět smlouvy

ll.
odměna

dohodnuto jinak'

3. Během doby trváni této Smlouvy není objednatel povinen platit Poskytovateli
vr 

i"ťéŘóii" 'áíorry 
na poskytované sluŽby'

4.SjednanáodměnazahrnujenáhraduveškeýchnákladůPoskytovatele
vynaloŽený"n u'šoJui]ňiis prneňim táto smtouúy' nenudeJi mezi Smluvními

s{ranami dohodnuto iinak'

lll.
Doba trvání smlouvy

1 Tato Smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

Smluvnimi stranami'

2. Tato Smlouva se uzavirá na dobu neurěitou'

1'obiednatelsezavazujeolatj!.PoskytovatelizaposkvtnutéSluŽbydlečl.l.této
Smlouvy odměnu, a to]e vysi siJiň;ffi;;kl'dě'předpokládaného rozsahu

SluŽeb poskytnuých Poskytov"ňň óbj"d,.,át"ri u paůsáni sazby- 45 000'-

Kč (slovy: ětyřicót pět _tisic.-kň; eásítycll. .za-iaŽdý kalendářní měsic

poskytováni siuiJň ,i" iaxr"o-o téňbň"ůív táqr: ieňbámona")' K odměně

oodle předchozí věty bude pripoď"ň' óĚFí rioore'ňiainých předpisů' stane-li

še eosnytovatel jeiím plátcem'

2. odměna bude hrazena na základě faktur vystavených Poskytovatelem'

odměna ie spiatna ue tňtte uu"o"néle faktuře' ne vsai< dřive neŽ 14 dní po

uplynutí rapnJaiňřro měsíce,áil;Ú ie óámbna úětována' odměna bude

hrazena př"u]il* ná úe"t posrvtóíáteb uvedéný ve faktuře' nebudeli

2



3' Tato smlouva můŽe být ukončena písemnou dohodou Smtuvních stran kesjednanému dni.

4' Každá Smluvní st1a19 ie oprávněna Smlouvu vypovědět i bez udání důvodus 3 měsíční výpovědnídobou, která počíná nezeí6o prvního dne kalendářníhoměsíce následujícího po měsíci v ncňi-uvl"'wpověď doručena druhésmluvní straně. Y {iq"9e r4ýpovědi ." .tr*v'Éóskytovatele je Poskytovatelpovinen upozornit-objednatóíe na opatření, Řt"rál" třeba učinit k zabráněnívzniku škody hrozící objednateli v d'ůsledrú uloňďeni einnostirosrytovatetepodle této Smlouvy.

1' Poskytovatel se zavazuje infonnovat objednatele o průběhu své činnostipodle této Smlouvy vždy, jakmile jej k tomú óu;áJnat"l vyzve.

2- Poskýovatel 
. 
j9. Ve smyslu dotrodnutého 

' 
předmětu smlouvy povinenposkytovat Služby s veškerou odbornou óeei, iadně a veas, v'souladu sobecně závazn.ýmipředpisy a zásadamitetb šmnuvy a je povinen dodržovatpři jejich poslqrtování platně právn í předpis/ a ooát pórví',i' ooi"Jnatele.

3. Poskytovatel 
. 
se ..zavazqe ochraňovat veškeré jemu známé zé|myObjednatele, týkající se piedmětu 

.tet9 šmrouvy a iňrurmo""t iáj'o všechskutečnostech, které mohou být pods1atné pró óiáo*et teto šňbíúv.
4' ppje.o1atel je povinen poskytovat^ P_oslqftovateli součinnost potřebnou

k řádnému a včasnému poskpóvání SluŽeb'P;řyto""telem.

tv.
Práva a povinnosti smluvních stran

V.
Důvěrné informace. Ochrana obchodního tajemství

1 Smluvní strany se. zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, kterézískají v souvislosti s touto Smlouvou alejím'prncňi' a které nejsou veřejněpřístupné' V této souvislosti se Smluvniitr"aný .*uázrrtzajistit uiájňitccrrtoinformací zís.kaných jéŽ, vš9l1i, srrrými zaměsřnan.i-ďmrufii ;ffiý' ." oar"zavazuií. zajistit u!9j91| vÍse uúedených inforrnaci zisranyóň i o"rsi'iosobami, které povfří dílčími úkoly v souvislosti s realizací tétó Smtouvy. zaporušení povinností vyplývajícícň z tohoto oostavce'_ňě|ň; ;;;;iáuenosdělení informací osobám, kt-eré jsou oprávněny níianaoě zákona takovéinformace vyžadovat, a to v rozsal'u, v jákém ň L toň zákon ;ŇňĚ.
Bez ohledu.na výše uvedená ustanovenÍ, se za dŮvěrné nebudou povaŽovat
informace dodané druhou Smluvní stranou, které

a) jsou nebo se stanou, nikoli však chybou přijímající Sm|uvní strany,
veřejně známými,

2.

1



b) by|y přiiímajícÍ Smluvní straně známy iiŽ v době, kdy byly

iůér.ii'ďny, ják p rokazuj í.pí sem né dokumenty'

c) byly nezáuisl"'isxánv-'prijimajici Smluvní stranou bez odkazování

se nebo pouziuáňi iňtórňaci-obdrŽených od poskytující Smluvní

3. Ustanovení odstavců 1 a2tohoto článku Smlouvy se vztahujíjak na obdobi

pňi'ó.ii-t"t" smrouřv, tár i na období po skonč'ení její platnosti'

strany

V Pardubicích dne -.l.!,tpl.!-

vll.
Závěreěná uiednání

vl.
Náhrada způsobené újmy

1.KaŽdázeSmluvníchstransezavazujenahraditdruhéSmluvnístraněújmu
způsobenou párušením svého závaziuvyplývajícího z této $mlouvy'

1. Ve všech otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou' se postupuje

podle ustanoveňi-'áxón" e. asnó\z Sb., občanský zákoník' a Smlouva se

jako celek řidÍ českým právním řádem'

2. Tato Smlouva můŽe být měněna a doplňována pouze písemnýmičíslovanými

oóoatxy podepsanýmioběma SmluvnÍmi stranami'

3. Tato Smlouva je uzavřena a podepsána v9 {vg'u 
(2) vyhotoveních v českém

iazyce,z nicnťkaĚdázesmruvňóň .trán obdrŽí pó íeonom (1) vyhotovení'

4. Stane_li se kterékoli ustanovenÍ této Smlouvy neplatným' neričinným nebo

nevymahatelným, nebudou_ tím zbývajíci ustánovení této Smlouvy dotčena'

Smluvní straní ; ;;ň;'ii, ze íiaxóvém případě toto neplatné, neúčinné

nebo n"uy*áh"t"lné ustánovení nahradí' ustanovenÍm' ieŽ bude svým

obsahem a účelem takoGmu neplatnému, neúčinnému nebo

nevymahatelňemú ustanovení neiblíŽe a bube v souladu s platným právem'

5' Smluvní strany shodně prohlašuji,.|e se rao1.e seznámily s obsahem této

Smlouvy, zetJto srntouvá ovra ůiávrána po vzájemném projednáníjako výraz

jejich pravé J šňuóané vůle, 
_u'eite 

a šrozumitelně, nikoli v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek'

V Pardubicích dne
j./ Loz4

,':.
,t"'

{.'

VodovodY a kanalizace Pardubice, á.3'

4

lng. František Masař
Ředitel společnosti

LeošMalina ]


